АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017 № 27

О внесении изменений в постановление от 09.04.2013 года №5 «Об определении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Руководствуясь  федеральным законом от  06.10.2003  года  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
федерации» внести в постановление Рожковской сельской администрации «Об
определении  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной
продукции» от 09.04.2013 года № 5 следующие изменения:

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
4.  Обнародовать  настоящее  постановление  на  территории  Рожковского

сельсовета.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Рожковского сельсовета Т.Ю. Левина